

گروه ورزشی - به نظر می‌رسد اتفاقی که هواداران استقلال از ماه‌ها قبل بیم رخ دادنش را داشتند، به وقوع خواهد پیوست. مهدی قایدی که در فصل قبل یکی از مهره‌های تأثیرگذار مسابقات و از جمله بازیکنان مهم آبی‌ها بود، به امارات بازگشته و حضور دوباره او در ایران کمی بعید به نظر می‌رسد.

قرارداد قرضی وینگر بوشه‌ری با استقلال به پایان رسید و مطابق انتظار، او راهی امارات شد و به دبی رسید تا پس از سپری کردن ادامه تعطیلات تابستانی، خود را به کادرفنی جدید شنباب الاهلی معرفی کرده و در دور جدید تمرینات این باشگاه حاضر شود.

قایدی که فصل قبل دوازده بار برای استقلال موفق به گلزنی شد و چهار بار نیز پاس گل داد، موفق شد پنج بار نیز برای تیمش پنالتی بگیرد و حتی ۲ مورد از گل‌های تیم سباپنتو برابر ملوان و مس کرمان، روی پاس‌های ارسالی قایدی به دهانه دروازه بود که توسط مدافعان حریف، یک گل بخوردی را برای آبی‌ها به ارغمان آورد.

با این آمار خوب و تأثیرگذاری بالا، هواداران استقلال خواستار حفظ قایدی برای فصل بودند، اما اکنون شواهد نشان می‌دهد که آبی‌ها قادر به برآوردن کردن انتظارات تیم اماراتی برای ادامه حضور وینگر بوشه‌ری در ایران نیستند.

بد قولی‌های باشگاه استقلال در پرداخت مطالبات خود به تیم اماراتی از یک طرف، ضرر مالی که قایدی بابت تبدیل قرارداد دلاری اش با شنباب الاهلی به قرارداد ریالی با استقلال متحمل شد نیز از سوی دیگر سبب شده تا عدم بازگشت وی به تهران و پوشیدن دوباره لباس این تیم دور از ذهن نباشد.

در همین راستا نیز استقلال برای اینکه در زمان قطعی شدن جدایی قایدی از برنامه‌های مدنظر نکونام عقب‌ماند، باب مذاکره با مهرداد محمدی و امیرحسین حسین‌زاده را آغاز کرده است تا اگر این باشگاه وینگر بوشه‌ری را از دست بدهد، بتواند جایگزین مناسبی برای وی به خدمت بگیرد.

در ادامه نگاهی به رندگی ورزشی مهدی قایدی خواهیم داشت:

ورزشی

مهدی قایدی در دبی، احتمال یک سفر بدون بازگشت...

■ به احتمال فراوان باید شاهد جدایی یکی از موثرترین بازیکنان استقلال و لیگ برتر در فصل گذشته از جمع شاگردان نکونام باشیم.



وی نخستین بازی رسمی خود برای این تیم را در ۱۳ مرداد ۱۳۹۶ در هفته دوم لیگ برتر در خوزستان انجام داد. وی در این بازی در دقیقه ۶۴ به جای امید نورافکن وارد زمین شد و با حرکات تکنیکی خود، نمایش درخشانی از خود نشان داد. از این رو هواداران استقلال به او لقب باشو کوچک را داده‌اند.

۱۳۹۷-۹۸
وی در این فصل در هفته ششم لیگ برتر و بازی مقابل نفت مسجد سلیمان اولین گل خود را در این فصل در دقیقه ۲۹ برای استقلال به ثمر رساند.

او پیش از بازی برابر سایپا به

یک‌باره تمرین استقلال را رد کرد و توسط وینفرد شفر از استقلال اخراج شد. [۹] اما در ادامه و با وساطت فرهاد مجیدی دوباره به تمرینات بازگشت. [۱۰] او دومین گل فصل و گل خود برای استقلال را روی پاس گل آباندا پاتوسی در برابر نفت مسجد سلیمان به ثمر رساند.

وی همچنین بعد از اخراج وینفرد شفر و سرمربی شدن فرهاد مجیدی به ترکیب اصلی استقلال رسید و سومین گل خود را برای استقلال در هفته آخر لیگ برابر سپیدرود به ثمر رساند. او در ایسن فصل ۳ گل زد و در لیگ شنباب الاهلی هم برابر الهلال به میدان رفت.

۱۳۹۸-۹۹
او در این فصل شماره ۱۰ را بر تن کرد.

وی در بازی استقلال مقابل ماشین‌سازی در هفته اول لیگ نوزدهم به صورت تعویضی به میدان آمد. در بازی با نفت مسجد سلیمان اولین گل فصل خود را زد. او که در ابتدای فصل به هواداران قول زدن ده گل در ایسن فصل را داده بود موفق شد قول خود را عملی کند و

ده گل با پیراهن این در لیگ برتر به ثمر برساند. او در سال ۱۳۹۹ موفق شد در شهرآورد در جام حذفی برای استقلال گلزنی کند.

۱۳۹۹-۱۴۰۰
در این سال مهدی قایدی عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت و در نهایت ۹ گل به ثمر رساند و بهترین گلزن استقلال در طول فصل بود. همچنین در آسیا با گلزنی برابر الاهلی عربستان و الدحیل نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت. مهدی قایدی البته در

اواخر فصل با انتقادهایی مواجه شد. شنباب الاهلی

۱۴۰۰-۰۱
در این سال به همراه احمد نوراللهی به شنباب الاهلی پیوست. مهدی قایدی با حرکت عجیب فرهاد مجیدی در حالی قایدی تنها ستاره تیمش بود را رد کرد و احمد سددی مدیرعامل وقت وی را با مبلغ ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار به باشگاه اماراتی فروخت. مهدی در شنباب الاهلی گرچه در بازی‌های ابتدایی فوق‌العاده بود اما رفته رفته افت کرد و تبدیل به یک بازیکن سکونشین

شد. بازگشت به استقلال تهران

۱۴۰۱-۰۲
در این فصل با قراردادی قرضی به استقلال بازگشت و در اولین بازی اش توانست یک گل را بشمارد و یک پنالتی هم کسب کرد که بهترین بازیکن زمین شد. قایدی در بازی یک‌هشتمت جام حذفی توانست برای استقلال دو پنالتی بگیرد که یامگا به مرحله ۴/۱ جام حذفی صعود کند.

وی در هفته ۲۶ لیگ برتر توانست دو پنالتی بگیرد و یک گل و یک پاس گل بشمارد. وی به انتخاب کاربران خبرورزشی به عنوان برترین بازیکن هفته ۲۶ انتخاب شد. قایدی با گرفتن این دو پنالتی برابر هوادار توانست با ۱۱ پنالتی برای استقلال در تاریخ لیگ برتر رکورد پنالتی گیر ترین بازیکن استقلال در تاریخ لیگ برتر خلیج فارس که در اختیار فرهادمجیدی بود را بشکند.

استقلال در این فصل در رتبه سوم لیگ برتر را کسب کرد و در جام حذفی هم نایب قهرمان شد.

لیاقتش را به دست آورده‌ام.» مودریچ هنوز در سطح بسیار بالایی تمرین می‌کند و مصدومیت‌های اندک در دوران فوتبالش به او کمک کرده تا همچنان همه توش را در زمین بگذارد. فصل بعد او بعد از ناچسو کاپیتان دوم تیم است و این پسر به ظاهر خجالتی و سست، درون رختکن یک رهبر تمام‌عیار است. فوتبالیستی که همه دوستش دارند؛ لوکینای کاربزماتیک و خاص.



می‌زد و او به اندازه کافی فرصت برای فکر کردن داشت، اما منتظر ماند تا فلورنشینو پرز به او بگوید که یک سال دیگر نیز می‌خواهدش. رئیس چراغ سبز داد و لوکا امضای نهایی را زد، به همین سادگی. ماه گذشته وقتی از لوکا سوال شد که فصل بعد چه خواهد کرد، او به یک جمله کفایت کرد: «منی‌خواهم کسی در رئال چیزی به من هدیه بدهد. می‌خواهم بمانم، چون فکر می‌کنم»

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

اصل پروانه ساختمانی مربوط به یک قطعه زمین به مساحت ۴۲۳/۸۵ متر مربع به شماره تفکیکی RF9 واقع در جزیره کیش توسعه نوار سیاحتی موضوع قرارداد شماره ۲۱۸۷/۸۶-۲۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۱/۱۸ فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت رستورانهای زنجیره ای بوف کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کروکی زمین مربوط به یک قطعه زمین به مساحت ۴۲۳/۸۵ مترمربع و به شماره تفکیکی RF9 واقع در جزیره کیش توسعه نوار سیاحتی فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت رستورانهای زنجیره ای بوف کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورت مجلس تحویل زمین به شماره ۸۶/۲۱۸۷ - ۲۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۱/۱۸ مربوط به قطعه RF9 واقع در توسعه نوار سیاحتی با کاربری رستوران فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت رستوران های زنجیره ای بوف کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت قطعی به شماره ۱۶/۲۸۳۹۶۲ مورخ ۱۳۸۳/۱۰/۱۰ مربوط به قطعه RF-۹ واقع در جزیره کیش ، توسعه نوار سیاحتی ، به مساحت ۴۲۳/۸۵ متر مربع فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت رستورانهای زنجیره ای بوف کیش ثبت شده به شماره ۱۱۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی
خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

مبل شویی
مبل شویی سیار شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

استخدام
یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو در زمینه امور اداری ودفتری می باشد. در صورت تمایل به آدرس ذیل مراجعه فرمایید. خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری درسا پلاک Bo135 طبقه سوم غربی واحد ۶ ۰۷۶۴۴۴۳۳۵۲ - ۳ ۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳

استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۳۳۵۲ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
صنایع چوب
حلاج کیش